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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest daszek kominka wentylacyjnego, do stosowania w branży 

budowlanej. 

Znane jest z polskiego opisu ochronnego wzoru użytkowego PL68132 dachowe urządzenie wen-

tylacyjne, zwłaszcza w postaci kominka, posiadające korpus z kanałem wentylacyjnym zakończony 

od góry zadaszeniem mocowanym podstawą do dachu, charakteryzujące się tym, że urządzenie wen-

tylacyjne ma zamocowany, w osi urządzenia wentylacyjnego, przyrząd do poziomowania w celu usta-

lenia pionowego usytuowania urządzenia. 

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że daszek kominka wentylacyjnego o okrągłej podstawie 

do zamocowania na króciec kołowy, zaopatrzony na swej zewnętrznej stronie w przyrząd do poziomo-

wania, charakteryzuje się tym, że przyrząd do poziomowania stanowią dwie poziomice rurkowe z jedną 

ampułką, umieszczone na tej samej płaszczyźnie poziomej przy krawędzi podstawy daszka, przy czym 

osie wzdłużne poziomic są do siebie prostopadłe. 

Rozwiązanie według wzoru, poprzez dogodne usytuowanie poziomic rurkowych na daszku ko-

minka, ułatwia kontrolę utrzymywania pionowej pozycji kominka podczas jego mocowania do po-

wierzchni dachu. 

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przed-

stawia daszek w rzucie aksonometrycznym, a fig. 2 – daszek w widoku z góry. 

Daszek o okrągłej podstawie 1 do zamocowania na króciec kołowy, zaopatrzony jest w dwie po-

ziomice rurkowe 2 i 3 z jedną ampułką 4, które umieszczone są na tej samej płaszczyźnie poziomej przy 

krawędzi podstawy 1 daszka. Poziomice rurkowe 2 i 3 są względem siebie tak usytuowane, aby ich osie 

wzdłużne były do siebie prostopadłe. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Daszek kominka wentylacyjnego o okrągłej podstawie do zamocowania na króciec kołowy, 

zaopatrzony na swej zewnętrznej stronie w przyrząd do poziomowania, znamienny tym, 

że przyrząd do poziomowania stanowią dwie poziomice rurkowe (2 i 3) z jedną ampułką (4), 

umieszczone na tej samej płaszczyźnie poziomej przy krawędzi podstawy (1) daszka, których 

osie wzdłużne są prostopadłe do siebie. 
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Rysunki 
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